o faça por escrito e forneça à ON BOARD, relativamente ao novo participante, todos os dados previstos no 

formulário que consta no ANEXO 01. A partir do dia 01/10/2025, a substituição de PARTICIPANTE estará sujeita 

ao pagamento de multa no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) por participante substituído; e, a 

partir do dia 31/10/2025 não mais serão aceitas solicitações de substituição de PARTICIPANTES. 

1 Não poderá ser atribuído o mesmo número de telefone a mais de 4 (quatro) participantes do ON BOARD EXPERIENCE;